2025, às 11:00h, ambas a serem realizadas na sede da Câmara Municipal de Entre Rios de

Minas/MG.

ABERTURA: 12/12/2024

HORARIO DA ABERTURA: 16:50 hrs.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS

CONTRATADA: SUZANA DO ROSÁRIO CAMPOS MAIA VANZELOTI, inscrito no CPF sob o nº
(oculto)

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 2.530,00 (dois mil quinhentos e trinta reais)

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 12/12/2024.

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.002.01.031.0110.2803.3.3.90.36.00 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA – FICHA 00016.

Entre Rios de Minas, 18 de dezembro de 2024.

Ronivon Alves de Souza.

[...]

Vice-Prefeito e Vereadores, no dia 1º de janeiro de 2025, às 11:00h, ambas a

serem realizadas na sede da Câmara Municipal de Entre Rios de Minas/MG.

g) Fornecedor e item vencedor: SUZANA DO ROSÁRIO CAMPOS MAIA VANZELOTI,

inscrito no CPF sob o nº (oculto) com a proposta global de R$ R$ 2.530,00 (dois mil

quinhentos e trinta reais);

SUZANA DO ROSÁRIO CAMPOS MAIA VANZELOTI

ITEM QTD DESCRIÇÃO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 1

Floreira de flores naturais tamanho
aproximadamente 6,00 m x 0,20cm (folhagem
pleomele e flor aster branca) 999,00 999,00

2 3

Arranjos, com vasos grandes de resina ou

[...]

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS

CONTRATADAS:

3 M MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.113.845/0001-40,
sede na Praça Alfredo Penido, nº 1424 – Loja, São Lucas, CEP.: 35.490-000 - Entre Rios
Minas/MG, valor total R$ 479,20 (quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos);

REAL PISOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 13.566.860/0001-39, com sede na Ave
Tancredo Neves, 455, Condomínio Comercial Liberdade, Bairro Brumado, CEP.: 35.490-0
Entre Rios de Minas/MG, valor total R$ 1.698,32 (hum mil seiscentos e noventa e oito rea
trinta e dois centavos)

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 2.177,52 (dois mil cento e setenta e sete reais e cinquenta e
centavos)

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 18/12/2024.

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.002.01.031.0110.2803.3.3.90.30.00 – MATERIAL
CONSUMO - FICHA 00013

Entre Rios de Minas, 18 de dezembro de 2024.

Ronivon Alves de Souza.

[...]

necessidades da Câmara Municipal de Entre Rios de Minas/MG.

g) Fornecedores e itens vencedores:

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.113.845/0001-40, com sede
na Praça Alfredo Penido, nº 1424 – Loja, São Lucas, CEP.: 35.490-000 - Entre Rios de
Minas/MG, valor total R$ 479,20 (quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos);

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ: 27.113.845/0001-40

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID.

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1

ASSENTO SANITÁRIO COMPATÍVEL COM
BACIA SANITÁRIA (CELITE) 1.6 GPF 6 LPF ,
MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO: